ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2021 № 1183

г. Богданович

Об уведомлении о возникновении личной заинтересованности, которая

приводит или может привести к конфликту интересов

В целях реализации норм Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского

округа Богданович, о возникновении личной заинтересованности, которая приводит

или может привести к конфликту интересов (приложение № 1);

1.2. Порядок уведомления работодателя руководителями муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий о возникшем конфликте

интересов или о возможности его возникновения (приложение № 2).

2. Признать утратившим законную силу постановление главы городского

округа Богданович от 14.01.2016 № 32 «Об утверждении порядка уведомления

муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в

администрации городского округа Богданович, о возникновении личной

заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов